
3D SVĚTELNÉ DEKORACE
SVĚTELNÉ DEKORACE NA ZEM 



2

O NÁS
Jsme českou rodinnou společností působící na trhu vánočních dekorací přes 20 let. Tvoříme koncepční dekorace z originál-
ních návrhů nejen pro desítky měst a obcí, ale rovněž i pro obchodní centra.

Poskytujeme komplexní služby – design, konzultace, instalaci a deinstalaci, uskladnění.

Máme vlastní výrobu a sklady o rozloze 30.000 m2 s veškerou řemeslnickou výrobou, která nám umožňuje vytvářet jedinečné 
a originální světelné dekorace, které jsou vhodné během celého roku.

Vlastníme historický statek v obci Dobrovíz nedaleko letiště Václava Havla, kde se také nachází naše kamenná prodejna, která 
slouží jako výstavní prostor pro naše dekorace a místo pro kulturní vyžití.

MODERNÍ TECHNOLOGIE
vyvíjíme naše vlastní produkty,

hlídáme kvalitu, 
inovujeme

SOFISTIKOVANÉ VÝROBKY
kvalitní, bezpečné,
kombinovatelné,
šetrné a svítivé

ORIGINÁLNÍ DESIGN
navrhujeme tradiční
i inovativní výrobky
a originální řešení

KAMENNÁ PRODEJNA
největší vánoční obchod

svého druhu
v České republice

SLUŽBY
NÁVRHY          VÝROBA          DODÁVKA         MONTÁŽ A DEMONTÁŽ          BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ         ÚDRŽBA



BRÁNY



4

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG11FWA-P  •  Rozměry: 910 cm x 350 cm 

Barva světla: teple bílá, flash efekt

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG11FWB-P4  •  Rozměry: 910 cm x 350 cm  

Barva světla: teple bílá, flash efekt

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG12FWB1- / 3DG12FWB2- / 3DG12FWB3- / 3DG12FWB4- / 3DG12FWB5-P4

Rozměry: 500 cm x 285 cm   •  Barva světla: teple bílá, flash efekt

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG4RW  •  Rozměry: 500 cm x 220 cm 

Barva světla: teple bílá



5

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG12FWC1-P4 / 3DG12FWC2-P4  •  Rozměry: 500 cm x 285 cm  

Barva světla: teple bílá, flash efekt

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DG4GW  •  Rozměry: 500 cm x 220 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D096W  •  Rozměry: 250 cm průměr 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D126W  •  Rozměry: 250 cm x 220 cm 

Barva světla: teple bílá



6

BRÁNA - VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: DG907WS1  •  Rozměry: 305 cm x 250 cm

Barva světla: teple bílá



7

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG747WS1  •  Rozměry: 410 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - OBLOUK S VLOČKAMI
Kód: 3DG9-P2  •  Rozměry: 600 cm x 350 cm  •  Barva světla: ledově bílá

BRÁNA - OBLOUK S VLOČKAMI
Kód: 3DG15W  •  Rozměry: 600 cm x 450 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - TUNEL S VLOČKAMI
Kód:  3D059W  •  Rozměry: 500 cm x 280 cm x 1800 cm

Barva světla: teple bílá, ledově bílá



8

BRÁNA - TUNEL
Kód: 3D138W  •  Rozměry: 420 cm x 300 cm x 1000 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S VLOČKOU
Kód: DG752WS1 •  Rozměry: 355 cm x 270 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - TUNEL
Kód: 3D138  •  Rozměry: 420 cm x 300 cm x 1000 cm 

Barva světla: ledově bílá

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG500FS1  •  Rozměry: 560 cm x 245 cm

Barva světla: ledově bílá s flash efektem



9

PORTÁL S VLOČKAMI
Kód: 3D140W (1 část )  •  Rozměry: 90 x 265 cm 

Barva světla: teple bílá

PORTÁL S VLOČKAMI 2
Kód: 3D206W (1 část )  •  Rozměry: 265 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - VSTUP
Kód: 3DG14W-P24  •  Rozměry: na zakázku

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - OBLOUK
Kód: DG762WS1  •  Rozměry: 295 cm x 230 cm

Barva světla: teple bílá



10

BRÁNA - VLOČKA
Kód: 3D300WS1  •  Rozměry: 585 cm x 370 cm x 40 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG516WS1 (brána) DZ317WS2 (vločka) DZ105WS2 (vločka) 
DZ105WS1 (vločka)  •  Rozměry: 400 cm x 250 cm (oblouk brány)

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG905WFS1  •  Rozměry: 440 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá, flash

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG909 (brána) DZ107S1 (vločka)   •  Rozměry: 560 cm x 245 cm

Barva světla: ledově bílá



11

BRÁNA S VLOČKAMI - TUNEL
Kód: 3D7030WT  •  Rozměry: 440 cm x 300 cm x 800 cm
Barva světla: teple bílá, flash (čelo brány), twinkle (tunel)

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG904WS1  •  Rozměry: 320 cm x 275 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG884AS1  •  Rozměry: 440 cm x 340 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

BRÁNA S VLOČKAMI
Kód: DG836WS5 (brána) DZ153WS1-3 (vločky)  •  Rozměry: 585 cm x 550 cm

Barva světla: teple bílá



12

BRÁNA - ORNAMENTÁLNÍ HVĚZDY 2
Kód: 3D224W  •  Rozměry: 600 cm x 350 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - ORNAMENTÁLNÍ HVĚZDY
Kód: 3DG16W  •  Rozměry: 370 cm x 280 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - HVĚZDNÝ TUNEL
Kód: 3DG13FW-P  •  Rozměry: 250 cm x 200 cm x 500 cm

Barva světla: teple bílá, flash

BRÁNA - HVĚZDNÝ TUNEL
Kód: 3DG13FW200  •  Rozměry: 250 cm x 200 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá, flash



13

BRÁNA
Kód: DG622WS1  •  Rozměry: 440 cm x 320 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - HVĚZDNÝ TUNEL
Kód: 3D260W  •  Rozměry: 410 cm x 280 cm x 500 cm

Barva světla: teple bílá

HVĚZDNÝ SLOUP 1
Kód: DG764WS3 (jeden kus)  •  Rozměry: 140 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá

HVĚZDNÝ SLOUP 2
Kód: DG765WS3 (jeden kus)  •  Rozměry: 115 cm x 190 cm

Barva světla: teple bílá



14

BRÁNA
Kód: 3DG17WC  •  Rozměry: 640 cm x 305 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - PORTÁL
Kód: DG740WS1  •  Rozměry: 230 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA
Kód: 3D127W  •  Rozměry: 500 cm x 220 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA
Kód: DG583S1  •  Rozměry: 360 cm x 350 cm 

Barva světla: ledově bílá



15

BRÁNA
Kód: DG878WS1  •  Rozměry: 525 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA
Kód: DG816WS1  •  Rozměry: 425 cm x 280 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA TUNEL
Kód: 3D7041WFS1  •  Rozměry: 425 cm x 280 cm x 600 cm

Barva světla: teple bílá, flash

BRÁNA TUNEL
Kód: 3D7061W  •  Rozměry: 525 cm x 300 cm x hloubka (200 cm segmenty)

Barva světla: teple bílá



16

BRÁNA
Kód: DG816S1  •  Rozměry: 425 cm x 280 cm

Barva světla: ledově bílá

BRÁNA
Kód: DG831S2  •  Rozměry: 400 cm x 305 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

BRÁNA
Kód: DG910WS1  •  Rozměry: 260 cm x 190 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA
Kód: DG659WFS1  •  Rozměry: 270 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá



17

BRÁNA - OBLOUČEK
Kód: 3DG7F  •  Rozměry: 260 cm x 250 cm 

Barva světla: ledově bílá, flash efekt

BRÁNA - OBLOUČEK 2
Kód: 3DG10A-P / 3DG10B-P  •  Rozměry: 200 cm x 150 cm 

Barva světla: ledově bílá

BRÁNA - OBLOUK S ORNAMENTY
Kód: 3DG6WA-P / 3DG6WB-P  •  Rozměry: 230 cm x 300 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - ZDOBENÍ ZASTÁVKY
Kód: D447WS1  •  Rozměry: 480 cm x 230 cm 

Barva světla: teple bílá



18

ZÁMECKÁ BRÁNA
Kód: D396WS1  •  Rozměry: 340 cm x 420 cm 

Barva světla: teple bílá, IP67

BRÁNA - PAPRSKY
Kód: 3DG2A3-P  •  Rozměry: 490 cm x 265 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - OBLOUK
Kód: 3D019R  •  Rozměry: 860 cm x 350 cm 

Barva světla: ledově bílá

BRÁNA - PAPRSKY
Kód: 3DG2  •  Rozměry: 490 cm x 265 cm 

Barva světla: ledově bílá



19

BRÁNA - ANDĚLSKÁ
Kód: 3D225WS1  •  Rozměry: 640 cm x 310 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

ANDĚLSKÝ TUNEL
Kód: 3D227WS1  •  Rozměry: 250 cm x 265 cm x 480 cm 

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - DOMEČEK
Kód:  3D181WS2  •  Rozměry: 505 cm x 330 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - DOMEČEK 2
Kód:  3D182WS1  •  Rozměry: 260 cm x 250 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá



20

BRÁNA - DOMEČEK 3
Kód: 3D181WS1  •  Rozměry: 405 cm x 280 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S KŘÍDLY
Kód: 3D7049WS1  •  Rozměry: 405 cm x 350 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - OBLOUK
Kód: DG516WS1  •  Rozměry: 400 cm x 250 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA - SVĚTELNÁ PODKOVA
Kód: DG543WS1  •  Rozměry: 260 cm x 250 cm 

Barva světla: teple bílá



21

BRÁNA S KŘÍDLY - TUNEL
Kód: 3D7058WF  •  Rozměry: 315 cm x 280 cm x 400 cm

Barva světla: teple bílá, flash

BRÁNA - MAŠLE
Kód: DG844WS3  •  Rozměry: 735 cm x 615 cm

Barva světla: teple bílá

BRÁNA S KŘÍDLY
Kód: DG892WFS1  •  Rozměry: 315 cm x 280 cm

Barva světla: teple bílá, flash



3D ZVÍŘATA



23

JELENÍ RODINKA 01
JELEN - Kód: 3DR9WS2  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá
SRNA - Kód: 3DRF3WS2  •  Rozměry: 360 cm  •  Barva světla: teple bílá

KOLOUŠEK - Kód: 3DRB3WS2  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELENÍ RODINKA 03
JELEN - Kód: 3DDFW500G-P  •  Rozměry: 500 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash
SRNA - Kód: 3DLFW300A-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

KOLOUŠEK - Kód: 3DBFW140E-P  •  Rozměry: 140 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

JELENÍ RODINKA 02
JELEN - Kód: 3DD350E-P  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: ledově bílá

SRNA - DL200W-P  •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: ledově bílá
KOLOUŠEK - Kód: 3DB150C-P  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: ledově bílá

JELENÍ RODINKA 04
JELEN - Kód: 3DDW600F-P  •  Rozměry: 600 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

SRNA - Kód: 3DLW300B-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá
KOLOUŠEK - Kód: 3DBW140D-P  •  Rozměry: 140 cm  •  Barva světla: teple bílá



24

JELEN 01
Kód: 3DR9WS2  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 02
Kód: 3DD350E-P  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: ledově bílá

JELEN 03
Kód: 3DDFW500G-P  •  Rozměry: 500 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

JELEN 04
Kód: 3DDW600F-P / 3DDW600D-P4  •  Rozměry: 600 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá
Kód: 3DD400B-P / 3DD400CH-P21  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

Kód: 3DD400C-P  •  Rozměry: 360 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá



25

JELEN 07
Kód: 3DDFW900H-P  •  Rozměry: 900 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

JELEN 08
Kód: 3D148W  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 06
Kód: 3DRFC270A-P  •  Rozměry: 270 cm  •  Barva světla: ledově a teple bílá

JELEN 05
Kód: 3DDW400A-P  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá



26

JELEN 09 (2D)
Kód: DZ489WRS3  •  Rozměry: 285 x 375 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 10 (2D)
Kód: DG488WRS1  •  Rozměry: 190 x 250 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: DZ488WRS3  •  Rozměry: 375 x 350 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 11
Kód: 3DDW350I-P4  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 12
Kód: 3DDW200J-P4  •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: teple bílá



27

JELEN 13
Kód: 3DR2W  •  Rozměry: 270 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

JELEN 17
Kód: 3D7010WS2  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 18
Kód: 3DR150W  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: teple bílá

JELEN 19
Kód: 3DR150  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: teple bílá



28

SRNA 01
Kód: 3DRF3WS2  •  Rozměry: 360 cm  •  Barva světla: teple bílá

SRNA 02
Kód: 3DRF1S12FA  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

SRNA 03
Kód: 3DLW420D-P4  •  Rozměry: 420 cm  •  Barva světla: teple bílá 

Kód: 3DLFW300A-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash
Kód: 3DLW300B-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá

Kód: 3DLFW200F-P  •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: teple bílá, krystaly

SRNA / KOLOUŠEK 04
Kód: DL200W-P  •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: ledově bílá



29

SRNA 05
Kód: 3DLFW300G-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3DLW200C-P  •  Rozměry: 230 cm  •  Barva světla: teple bílá

SRNA 07
Kód: 3DRF150W  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: teple bílá

SRNA 06
Kód: 3DRF2S12FA  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

Kód: K3DRF2S1  •  Rozměry: 250 cm  •  KONSTRUKCE

SRNA 08
Kód: 3DRF150  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: ledově bílá



30

KOLOUŠEK 01
Kód: 3DB150C-P  •  Rozměry: 150 cm  •  Barva světla: ledově bílá

Kód: K3DRB2S1  •  Rozměry: 140 cm  •  KONSTRUKCE

KOLOUŠEK 03
Kód: 3DBW180B-P  •  Rozměry: 180 cm  •  Barva světla: teple bílá 

Kód: 3DBFW140E-P  •  Rozměry: 140 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

KOLOUŠEK 02
Kód: 3DBW140D-P  •  Rozměry: 140 cm  •  Barva světla: teple bílá

Kód: 3DBFW130A-P  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash efekt



31

LOSÍ RODINKA 01
LOS - Kód: 3DS190082FA  •  Rozměry: 450 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

LOSICE - Kód: 3DS190092FA  •  Rozměry: 360 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash
LOSÍČE - Kód: 3DS190102FA  •  Rozměry: 220 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

LOSÍ RODINKA 03
LOS - Kód: 3DS19008WS2  •  Rozměry: 450 cm  •  Barva světla: teple bílá

LOSICE - Kód: 3DS19009WS2  •  Rozměry: 260 cm  •  Barva světla: teple bílá
LOSÍČE - Kód: 3DS19010WS2  •  Rozměry: 220 cm  •  Barva světla: teple bílá

LOSÍ RODINKA 02
LOS - Kód: 3DS190082FWS1  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

LOSICE - Kód: 3DS190102FWS1  •  Rozměry: 240 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash
LOSÍČE - Kód: 3DS190092FWS1  •  Rozměry: 140 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash



32

SOB 01
Kód: 3D243WS1  •  Rozměry: 295 cm x 350 cm  •  Barva světla: teple bílá

SOB 03
Kód: 3D244WS1  •  Rozměry: 390 cm x 330 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3D244WS0  •  Rozměry: 235 cm x 200 cm  •  Barva světla: teple bílá

SOB 04
Kód: 3D309W  •  Rozměry: 380 cm  •  Barva světla: teple bílá

SOB 02
Kód: 3D213WS1  •  Rozměry: 325 cm x 390 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3D213WS0  •  Rozměry: 195 cm x 235 cm  •  Barva světla: teple bílá



33

KŮŇ 01
Kód: 3DHO270F  •  Rozměry: 270 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

KŮŇ 3
Kód: 3DHO250W  •  Rozměry: 220 cm  •  Barva světla: teple bílá

KŮŇ 02
Kód: 3DHO250C  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá
Kód: 3DHO250B  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá

Kód: 3DH2  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá
Kód: 3DH1  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá



34

VEVERKA 01
Kód: 3DS190442FWA  •  Rozměry: 110 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash
Kód: 3DS190432FWA  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

VEVERKA 03
Kód: 3D249WS2  •  Rozměry: 295 cm  •  Barva světla: teple bílá

VEVERKA 02
Kód: 3D191WS2  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple bílá

VEVERKA 04
Kód: 3D250WS2  •  Rozměry: 280 cm  •  Barva světla: teple bílá



35

JEŽEK 01
Kód: DS190212FWA  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

MYŠ 01
Kód: 3D0292W •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá, IP67

JEŽEK 02
Kód: 3D190212W  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: teple bílá



36

VLK 01
Kód: 3DS190392FC  •  Rozměry: 270 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

VLK 03
Kód: 3DS190372FCA  •  Rozměry: 180 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

VLK 02
Kód: 3DS190412FCA  •  Rozměry: 180 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

VLK 04 / VLČÍ MLÁDĚ
Kód: 3DS19032FCA  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash



37

VLK 05
Kód: 3DS19039W  •  Rozměry: 270 cm  •  Barva světla: teple bílá

VLK 06
Kód: 3D19040W  •  Rozměry: 180 cm  •  Barva světla: teple bílá



38

LIŠKA 01
Kód: 3DS190172FWA  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: teple bílá

LIŠKA 03
Kód: 3D189WS2  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá

LIŠKA 02 / MLÁDĚ LIŠKY
Kód: 3DS190192FWA  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: teple bílá



39

MEDVĚD 01
Kód: 3DS190032A  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: ledově bílá

MEDVĚD 03
Kód: 3D171W  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá

MEDVĚD 02 / MEDVÍDĚ
Kód: 3DS190052A  •  Rozměry: 110 cm  •  Barva světla: ledově bílá

MEDVĚD 04 / MEDVÍDĚ
Kód: 3DS19006WS2  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: teple bílá



40

MEDVĚD 05
Kód: 3D295W  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple bílá

Kód: 3D295WS0  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá

MEDVĚD 06
Kód: 3D015WS1  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: teple bílá 
Kód: 3D015WS2  •  Rozměry: 240 cm  •  Barva světla: teple bílá

PANDA
Kód: 3D152WS1  •  Rozměry: 280 cm x 200 cm x 130 cm  •  Barva světla: teple bílá



41

TUČŇÁK 01
Kód: 3DS190252FA  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

TUČŇÁK 03
Kód: 3DS190272FA  •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

TUČŇÁK 02
Kód: 3DS190232FA  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

TUČŇÁK 04
Kód: 3D153WS1  •  Rozměry: 220 cm  •  Barva světla: teple bílá



42

LABUŤ 01
Kód: 3DSW1S12FA  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash
Kód: 3DSW1S12FB  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash

Kód: 3DSW1S2  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: ledově bílá

LABUŤ 03
Kód: 3D231WS1  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3D231WS4  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá

LABUŤ 02
Kód: 3DSW22FB  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash
Kód: 3DSW22FA  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash
Kód: 3DSW22F  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash



43

PÁV 01
Kód: 3DPEC12WCA  •  Rozměry: 350 cm x 200 cm  •  Barva světla: teple bílá

PÁV 03
Kód: 3D7059W  •  Rozměry: 360 cm

Barva světla: teple bílá

PÁV 02
Kód: 3D236S3  •  Rozměry: 470 cm x 300 cm  •  Barva světla: teple a ledově  bílá

PÁV 04
Kód: 3D7060W  •  Rozměry: 340 cm

Barva světla: teple bílá



44

SOVA 01
Kód: 3D269W  •  Rozměry: 350 cm

Barva světla: teple bílá

SOVA 02
Kód: 3D269  •  Rozměry: 350 cm

Barva světla: ledově bílá

HOLOUBCI
Kód: 3D7027W  •  Rozměry: 

Barva světla: teple bílá



45

OREL 03
Kód: 3D259W  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá

OREL 01
Kód: 3DS190152FWA  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

OREL 02
Kód: 3D151WS1  •  Rozměry: 200 x 250 cm x 300 cm  •  Barva světla: teple bílá



46

MUFLON
Kód: 3DM01AS2  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá

BÝK
Kód: 3DM01AS2  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: ledově bílá

DIVOČÁK 01
Kód: 3DS190122FWA  •  Rozměry: 130 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

DIVOČÁK 02 / MLÁDĚ
Kód: 3DS190012A  •  Rozměry: 220 cm  •  Barva světla: ledově bílá, flash



47

OVCE 01
Kód: 3D133S2  •  Rozměry: 125 cm  •  Barva světla: ledově bílá
Kód: 3D133S1  •  Rozměry: 80 cm  •  Barva světla: ledově bílá

KOZA 01
Kód: 3D132S2  •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: ledově bílá
Kód: 3D132S1  •  Rozměry: 80 cm  •  Barva světla: ledově bílá

OVCE 02
Kód: 3D133WS2  •  Rozměry: 125 cm  •  Barva světla: teple bílá

KOZA 02
Kód: 3D132WS2  •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: teple bílá



48

OSEL 01
Kód: 3D131S1  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: ledově bílá

OSEL 02
Kód: 3D131WS2  •  Rozměry: 170 cm  •  Barva světla: teple bílá



49

LVICE 01
Kód: 3DS190502WA  •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: teple bílá

LVÍČE 01
Kód: 3DS190522WA  •  Rozměry: 80 cm  •  Barva světla: teple bílá

LEV
Kód: 3DS190482WCA  •  Rozměry: 160 cm  •  Barva světla: teple bílá



50

ŽIRAFA
Kód: 3D154WS1  •  Rozměry: 200 cm x 350 cm x 70 cm  •  Barva světla: teple bílá

KLOKAN
Kód: 3D149WS1  •  Rozměry: 260 cm x 250 cm x 100 cm  •  Barva světla: teple bílá

LAMA
Kód: 3D150WS1  •  Rozměry: 150 cm x 250 cm x 80 cm  •  Barva světla: teple bílá



3D ANDĚLÉ



ANDĚL 01
Kód: 3DA10WA-P  •  Rozměry: 260 cm  •  Barva světla: 

teple a ledově bílá

ANDĚL 04
Kód: 3DA8B  •  Rozměry: 280 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá
Kód: 3DA8A  •  Rozměry: 280 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá

ANDĚL 02
Kód: 3DA8  •  Rozměry: 280 cm  •  Barva světla: teple a 

ledově bílá

ANDĚL 05
Kód: 3DA15-P  •  Rozměry: 500 cm  •  Barva světla: 

teple a ledově bílá

ANDĚL 03
Kód: 3DA9WA-P  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple 

a ledově bílá

ANDĚL 06
Kód: 3D045A  •  Rozměry: 400 cm x 300 cm  •  Barva 

světla: teple a ledově bílá



ANDĚL 07
Kód: 3DA7A  •  Rozměry: 600 cm  •  Barva světla: teple a 

ledově bílá

ANDĚL 10
Kód: 3D100AS1  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: 

teple a ledově bílá

ANDĚL 08
Kód: 3DA14W-P  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: 

teple bílá

ANDĚL 11
Kód: 3D253W  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: 

teple bílá

ANDĚL 09
Kód: 3D100AS1  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple 

a ledově bílá

ANDĚL 12
Kód: 3D196W  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: 

teple bílá



ANDĚL 13
Kód: 3DA50W •  Rozměry: 50 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3DA1W •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: teple bílá

ANDĚL 16
Kód: 3DA3 •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: ledově bílá
Kód: 3DA2 •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: ledově bílá

ANDĚL 14
Kód: 3DA50W •  Rozměry: 50 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá
Kód: 3DA1W •  Rozměry: 120 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá

ANDĚL 17
Kód: 3D7051W •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: 

teple bílá

ANDĚL 15
Kód: 3DA3W •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá
Kód: 3DA2W •  Rozměry: 200 cm  •  Barva světla: teple bílá

ANDĚL 18
Kód: 3D7055W •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple 

bílá



ANDĚL 19
Kód: 3D7053W •  Rozměry: 500 cm  •  Barva světla: 

teple bílá

ANDĚL 22
Kód: 3DA500 •  Rozměry: 500 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá

ANDĚL 20
Kód: 3DAC4FWA-P / 3DAC4FWB-P / 3DAC4FWC-P7

Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

ANDĚL 23
Kód: 3DAST2

Rozměry: 230 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá
Kód: 3DAST1  •  Rozměry: 230 cm  •  Barva světla: konstrukce

ANDĚL 21
Kód: 3DA16A  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple a 

ledově bílá, flash

ANDĚL 24
Kód: 3DA11FW-P  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá, flash



56

ANDĚL 25
Kód: 3DA12FW-P  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá, flash



FONTÁNY



58

FONTÁNA 1
Kód: 3DF10F-P21  •  Rozměry: 1000 cm x 250 cm

Barva světla: ledově bílá

FONTÁNA 2
Kód: 3DF3F-P9  •  Rozměry: 500 cm
Barva světla: ledově bílá, flash efekt

FONTÁNA 3
Kód: 3DF4-P9  •  Rozměry: 180 cm x 650 cm

Barva světla: ledově bílá

FONTÁNA 4
Kód: 3DF5-P22  •  Rozměry: na míru

Barva světla: ledově bílá



59

FONTÁNA 5
Kód: 3DF6W-P37  •  Rozměry: 310 cm

Barva světla: teple bílá

FONTÁNA 6
Kód: 3DF7-P2  •  Rozměry: na míru

Barva světla: ledově bílá

FONTÁNA 7
Kód: 3DFKV01  •  Rozměry: 320 cm x 200 cm

Barva světla: ledově bílá

FONTÁNA 8
Kód: 3D006  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: ledově bílá, IP44



60

FONTÁNA 9
Kód: 3DFOS01W  •  Rozměry: 340 cm x 230 cm

Barva světla: teple bílá

FONTÁNA 11
Kód: 3DFST02W  •  Rozměry: 

Barva světla: teple bílá

FONTÁNA 12
Kód: 3DFSD02WF  •  Rozměry: 300 cm x 165 cm

Barva světla: teple bílá, flash

FONTÁNA 10
Kód: 3DFT01W  •  Rozměry: 

Barva světla: teple bílá



3D SVĚTELNÉ STROMY, KUŽELE



62

STROM
Kód: 3DTR800W-P4  •  Rozměry: 800 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash, krystaly

Kód: 3DTR600W  •  Rozměry: 600 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash, krystaly



63

STROM
Kód: 3DTR400FWA-P14 / 3DTE4W  •  Rozměry: 400 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash, krystaly

Kód: 3DTR352W  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple bílá, IP67
Kód: 3DTR300FWA-P4  •  Rozměry: 300 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash, krystaly



64

STROM
Kód: 3DTR250WG-P4 / 3DTR250WF-P4 / 3DTR250WD-P4 / 3DTR250WA-P4 / 3DTR250FWH-P4 / 3DTR250FWE-P4 / 3DTR250FWC-P4 / 3DTR250FWB-P4 / 3DTR242CW

Rozměry: 240 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash, krystaly
Kód: 3DTR250WF  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá, flash

Kód: 3DTR250W  •  Rozměry: 250 cm  •  Barva světla: teple bílá



65

STROM
Kód: 3DTR700FA-P30  •  Rozměry: 700 cm

Barva světla: ledově bílá, flash, krystaly

STROM
Kód: RD20W  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: lteple bílá



66

3D SVĚTELNÝ STROM
Kód: 3D044  •  Rozměry: 500 cm
Barva světla: ledově bílá, ECOFIX

3D SVĚTELNÝ STROM Z 2D KUSŮ
Kód: DG817WS2 (1/4) bez fb koulí

Rozměry: 250 cm (výška)
Barva světla: teple bílá

3D SVĚTELNÝ STROM
Kód: 3D093W ( bez koulí )  •  Rozměry: 400 cm

Barva světla: teple bílá

3D SVĚTELNÝ KUŽEL
Kód: 3DTFB180FW-P  •  Rozměry: 180 cm

Barva světla: ledově bílá, flash
Kód: 3DTFB250FW-P  •  Rozměry: 250 cm

Barva světla: ledově bílá, flash

3D SVĚTELNÝ KUŽEL
Kód: 3D7024WS3  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: ledově a teple bílá

3D STYLIZOVANÝ STROM
Kód: 3D242W75  •  Rozměry: 75 cm x 185 cm x 75 cm

Barva světla: teple bílá



67

3D SVĚTELNÝ KUŽEL
Kód: 3D7043S850  •  Rozměry: 850 cm

Barva světla: ledově a teple bílá

3D SVĚTELNÝ KUŽEL
Kód: 3DTFB600WF  •  Rozměry: 600 cm

Barva světla: teple bílá, flash



BETLÉM



69

BETLÉM
Kódy: CHLÉV DG68WS2 (270 cm x 185 cm), MARIE DG578WS2 (výška 100 cm), JOSEF DG580WS2 (výška 100 cm), JEŽÍŠEK DG579WS2 (výška 50 cm),

KRÁL 1 DG576WS1 (výška 180 cm), KRÁL 2 DG581WS1 (výška 100 cm), KRÁL 3 DG58W2S1 (výška 180 cm), 
OVEČKA 3D133WS2 (výška 125 cm), OSEL 3D131WS2 (výška 170 cm), KOZA 3D132WS2 (výška 120 cm)

Barva světla: teple bílá



70

BETLÉM
Kódy: BRÁNA DG583S1 (360 cm x 350 cm), CHLÉV DG577WS1 (345 cm x 225 cm), MARIE DG578WS1 (výška 100 cm), JOSEF DG580WS1 (výška 100 cm), 

JEŽÍŠEK DG579WS1 (výška 55 cm), KRÁL 1 DG576S1 (výška 180 cm), KRÁL 2 DG581S1 (výška 100 cm), KRÁL 3 DG582S1 (výška 180 cm), 
OVEČKA 3D133S2 (výška 125 cm), JEHNĚ 3D133S1 (výška 80 cm), OSEL 3D131S1 (výška 170 cm), KOZA 3D132S2 (výška 120 cm), KÚZLE 3D132S1 (výška 80 cm)

Barva světla: ledově a teple bílá



3D OBJEKTY A PHOTOPOINTY



72

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D062  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: 

teple a ledově bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D119W  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: 

teple bílá
/ v exteriéru bez podia /

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - VARIACE 1
Kód: 3D119W (ozdoba) DZ141 (dekor)

Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá
/ v exteriéru bez podia /

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - VARIACE 2
Kód: 3D119W (ozdoba) EFD12W (dekor)

Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: teple a ledově bílá
/ v exteriéru bez podia /

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D079  •  Rozměry: 350 cm  •  Barva světla: ledově 

bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - PRŮCHOZÍ
Kód: 3DBW350A-P81 •  Rozměry: 350 cm  

Barva světla: ledově bílá



73

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D205W  •  Rozměry: průměr 350 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D7062W  •  Rozměry: průměr 280 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - VARIACE 1
Kód: 3D7062W (ozdoba) DZ145S1 (dekor)

Rozměry: průměr 280 cm  •  Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D041W  •  Rozměry: 300 cm x 390 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D041  •  Rozměry: 300 cm x 390 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D7063W  •  Rozměry: průměr 280 cm

Barva světla: teple bílá



74

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D021  •  Rozměry: průměr 100 cm  •  Barva světla: 

ledově bílá, IP 44

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D021W  •  Rozměry: průměr 160 cm  •  Barva světla: 

teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3D021W100  •  Rozměry: průměr 100 cm  •  Barva 

světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - SRNA
Kód: 3D220WS1  •  Rozměry: 245 cm x 220 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - JELEN
Kód: 3D221WS1  •  Rozměry: 245 cm x 220 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA
Kód: 3DBF190A-P  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: teple a ledově bílá



75

3D VÁNOČNÍ OZDOBA 
Kód: 3DB200FWA-P  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

3D VÁNOČNÍ OZDOBA - OTEVŘENÁ
Kód: 3D288WF160  •  Rozměry: průměr 160 cm

Barva světla: teple bílá



76

ZVONIČKA 01
Kód: 3DG4W-P  •  Rozměry: 350 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá

ZVONIČKA 04
Kód: 3D197W  •  Rozměry: 350 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá

ZVON 01
Kód: 3DZ3W  •  Rozměry: 200 cm
Barva světla: teple a ledově bílá

Kód: 3DZ3WS2  •  Rozměry: 300 cm
Barva světla: teple a ledově bílá

ZVONIČKA 02
Kód: 3DZA370W  •  Rozměry: 370 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

ZVONIČKA 03
Kód: 3D207W  •  Rozměry: 350 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá



77

DÁREK 01 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D043W  •  Rozměry: 200 cm x 200 cm x 310 cm

Barva světla: teple bílá, IP 67

DÁREK 04
Kód: 3D7014WS5

Rozměry: kostka 300 cm a mašle 150 cm
Barva světla: teple bílá

DÁREK 05
Kód: DG735WS1

Rozměry:   •  Barva světla: teple bílá

DÁREK 06
Kód: 3D025W (rám) 3D026W (mašle)
Rozměry:   •  Barva světla: teple bílá

DÁREK 02 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D170W  •  Rozměry: 200 cm x 200 cm x 310 cm

Barva světla: teple bílá

DÁREK 03 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D255W  •  Rozměry: 200 cm x 200 cm x 310 cm

Barva světla: teple bílá



78

DÁREK 07 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D7002W  •  Rozměry: 210 cm x 240 cm x 210 cm

Barva světla: teple bílá

DÁREK 08 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D314W  •  Rozměry: 200 cm x 200 cm x 310 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

DÁREK 09 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D7045WS4 •  Rozměry: 245 cm x 450 cm x 245 cm

Barva světla: teple bílá



79

SVÍČKA 01 - PRŮCHOZÍ
Kód: 3D157W  •  Rozměry: 145 cm x 450 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: 3D157WF  •  Rozměry: 145 cm x 450 cm

Barva světla: teple bílá, flash

SVÍČKA 02
Kód: 3D202WS1  •  Rozměry: 80 cm x 250 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: 3D202WFS3  •  Rozměry: 145 cm x 450 cm

Barva světla: teple bílá, flash

SVÍČKA 03
Kód: 3D098WFS1  •  Rozměry: 80 cm x 250 cm

Barva světla: teple bílá, flash
Kód: 3D098WFS2  •  Rozměry: 95 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá, flash

SVÍČKA 04
Kód: 3D195WS3  •  Rozměry: 70 cm x 255 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: 3D195WS6  •  Rozměry: 150 cm x 555 cm

Barva světla: teple bílá

SVÍČKA 05
Kód: 3D008W  •  Rozměry: 70 cm x 180 cm

Barva světla: teple bílá

SVÍČKA 06
Kód: 3D135S1-S4  •  Rozměry: 80 cm x 105 cm / 

80 cm x 130 cm / 80 cm x 155 cm / 80 cm x 180 cm 
Barva světla: teple a ledově bílá



80

ADVENTNÍ VĚNEC 01
Kód: 3D7064WF  •  Rozměry: 800 cm (průměr)

Obsahuje: 2x svíčka 3D202WFS3 - 145 x 450 x 145 cm / 2x svíčka 3D157WF - 145 x 450 x 145 cm / segmenty věnce 1x W800FW - 800 cm (průměr) x 130 cm (výška 
konstrukce) / 16x zlaté fiberglassové koule 3DBF25WGOLD - 25 cm (průměr) / 20x zlaté fiberglassové koule 3DBF40WGOLD - 40 cm (průměr)



81

ADVENTNÍ VĚNEC 02
Kód: 3D256W  •  Rozměry: 400 cm (průměr)

Obsahuje: 4x svíčka 3D195WS3 - 70 cm x 255 cm
segmenty věnce 1x W400/240 - 400 cm (průměr) x 80 cm (výška)



82

ADVENTNÍ VĚNEC 03
Kód: W500  •  Rozměry: 500 cm (průměr)

Obsahuje: 4x svíčka 3D008W - 70 cm x 180 cm
segmenty věnce 1x W500 - 400 cm (průměr) x 100 cm (výška)

4x hvězda DZ423WS1 - 80 cm



83

TRŮN 01
Kód: 3DCHI02W  •  Rozměry: 120 cm x 160 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá, IP 44

TRŮN 04
Kód: THRONESF-P  •  Rozměry: 120 cm x 160 cm x 50 cm

Barva světla: ledově bílá, flash

TRŮN 02
Kód: 3DCHI01W  •  Rozměry: 120 cm x 120 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá, IP 67

TRŮN 05
Kód: 3D130  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: ledově bílá

TRŮN 03
Kód: THRONESW-P  •  Rozměry: 120 cm x 160 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: KTHRONES  •  Rozměry: 120 cm x 160 cm x 50 cm

Barva světla: konstrukce

TRŮN 06
Kód: 3D083W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá



84

SEZENÍ 01
Kód: 3D042GWS1  •  Rozměry: 124 cm x 130 cm

Barva světla: teple bílá, IP 67
Kód: 3D042GWS2  •  Rozměry: 150 cm x 155 cm

Barva světla: teple bílá, IP 67

SEZENÍ 04
Kód: DG745WS3 (peříčko) DOPL166 (obláček)

Rozměry: 135 x 240 cm (peříčko)
Barva světla: teple bílá

SEZENÍ 02
Kód: 3D020  •  Rozměry: 160 cm (průměr)

Barva světla: ledově bílá, IP 44

SEZENÍ 05
Kód: 3D237W (křídla) DOPL165 (obláček)

Rozměry: 240 cm (výška křídel)  •  Barva světla: teple bílá

SEZENÍ 06
Kód: 3D701WS4 (vločka) DOPL121 (sezení)

Rozměry: 370 cm (vnější průměr sezení) 300 cm (průměr 
vločky)  •  Barva světla: teple bílá

SEZENÍ 03
Kód: 3D022  •  Rozměry: 100 cm (průměr)

Barva světla: ledově bílá, IP 44



85

SEZENÍ 07 - MĚSÍC
Kód: 3D299W  •  Rozměry: 200 cm x 230 cm

Barva světla: teple bílá



86

LAVIČKA 01
Kód: 3D139W  •  Rozměry: 210 cm x 150 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 01
Kód: 3D139  •  Rozměry: 210 cm x 150 cm x 50 cm

Barva světla: ledově bílá

LAVIČKA 04
Kód: 3D252W  •  Rozměry: 330 cm (šířka křídel)

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 05
Kód: 3D258W  •  Rozměry: 180 cm x 130 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 02
Kód: 3D105W  •  Rozměry: 130 cm x 210 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 03
Kód: 3D086W  •  Rozměry: 150 cm x 85 cm x 40 cm

Barva světla: teple bílá



87

LAVIČKA 06
Kód: 3D247W  •  Rozměry: 210 cm x 165 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 09
Kód: 3D203W  •  Rozměry: 180 cm x 170 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 10
Kód: 3D178W  •  Rozměry: 190 cm x 150 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 11
Kód: 3D201W  •  Rozměry: 145 cm x 180 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 07
Kód: 3D208W  •  Rozměry: 210 cm x 160 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 08
Kód: 3D277WS1  •  Rozměry: 120 cm (šířka)

Barva světla: teple bílá



88

LAVIČKA 12
Kód: 3D7065W  •  Rozměry: 210 cm (šířka)

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 13
Kód: 3D7066W  •  Rozměry: 210 cm (šířka)

Barva světla: teple a ledově bílá

LAVIČKA 14
Kód: 3D7067W  •  Rozměry: 120 cm (šířka)

Barva světla: teple bílá

LAVIČKA 15
Kód: 3D7007W  •  Rozměry: 180 cm x 145 cm x 40 cm

Barva světla: teple bílá



89

SÁNĚ 01
Kód: 3DSLEDGE-P  •  Rozměry: 90 cm x 250 cm

Barva světla: ledově bílá

SÁNĚ 04
Kód: 3D129W  •  Rozměry: 240 x 130 cm

Barva světla: teple bílá

SÁNĚ 05
Kód: 3D046  •  Rozměry: 160 cm x 80 cm x 310 cm

Barva světla: ledově bílá

SÁNĚ 06
Kód: 3D123W  •  Rozměry: 220 cm x 130 cm x 100 cm

Barva světla: ledově a teple bílá

SÁNĚ 02
Kód: 3D263  •  Rozměry: 100 cm x 60 cm x 50 cm

Barva světla: ledově bílá

SÁNĚ 03
Kód: 3D263W  •  Rozměry: 100 cm x 60 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá



90

SÁNĚ 07
Kód: 3DSLEDGEW  •  Rozměry: 90 cm x 250 cm

Barva světla: teple bílá

SÁNĚ 08
Kód: 3D245WS1  •  Rozměry: 270 cm x 180 cm x 115 cm

Barva světla: teple bílá

SÁNĚ 09
Kód: 3D245WS1  •  Rozměry: 180 cm x 110 cm x 80 cm

Barva světla: teple bílá



91

3D VLOČKA
Kód: 3D701WS4  •  Rozměry: 300 cm (průměr) 

Barva světla: teple bílá

3D VLOČKA
Kód: 3DG130WS7  •  Rozměry: 300 cm x 155 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: 3DG130WS4  •  Rozměry: 150 cm x 755 cm x 150 cm

Barva světla: teple bílá

3D VLOČKA
Kód: 3D049S2  •  Rozměry: 100 cm

 Barva světla: ledově bílá, IP67

3D VLOČKA
Kód: 3D134S3  •  Rozměry: 150 cm výška

 Barva světla: ledově bílá, IP44



92

3D HVĚZDA
Kód: 3DSFB200FW-P  •  Rozměry: 200 cm (průměr) 

Barva světla: teple bílá, flash
Kód: 3D287WS2 - S3  •  Rozměry: 140 cm a 235 cm

Barva světla: teple bílá

3D HVĚZDA
Kód: 3D307WS2  •  Rozměry: 265 cm x 235 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá
Kód: 3D307WS4  •  Rozměry: 340 cm x 300 cm x 50 cm

Barva světla: teple bílá

3D KOMETA
Kód: 3D7019W  •  Rozměry: 800 cm x 420 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá

3D KOMETA
Kód: 3D7040WS4  •  Rozměry: 800 cm x 500 cm x 700 cm

Barva světla: teple bílá

3D HVĚZDA
Kód: RD23W  •  Rozměry: 180 cm (výška)

Barva světla: teple bílá

3D HVĚZDA
Kód: 3D076S2  •  Rozměry: 180 cm (výška)

Barva světla: ledově bílá



93

SNĚHULÁK
Kód: 3D136  •  Rozměry: 160 cm
Barva světla: teple a ledově bílá

SNĚHULÁK LYŽAŘ
Kód: 3D264W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá

SNĚHULÁK HOKEJISTA
Kód: 3D265W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá

SNĚHULÁK SNOWBOARDISTA
Kód: 3D266W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá

SNĚHULÁK
Kód: 3D7023WS6  •  Rozměry: 600 cm

Barva světla: teple bílá

SNĚHULÁK NA SÁŇKÁCH
Kód: 3D268W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá



94

SNĚHULÁK SKOAN
Kód: 3D267W  •  Rozměry: 160 cm

Barva světla: teple bílá

FOTORÁM
Kód: 3DPH1AA-P / 3DPH1AB-P42

Rozměry: 220 cm x 180 cm 
Barva světla: teple a ledově bílá

FOTORÁM
Kód: D398W  •  Rozměry: 150 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá

FOTORÁM
Kód: D460W  •  Rozměry: 150 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá, IP67



95

FOTORÁM
Kód: DG574WS1  •  Rozměry: 175 cm x 225 cm 

Barva světla: teple bílá

FOTORÁM
Kód: 3D039W  •  Rozměry: 225 cm

Barva světla: teple bílá, IP67

FOTORÁM
Kód: 3D7001W (rám) DZ181WS3 (vločka) DZ749WS2 

(ornament)  •  Rozměry: 170 cm x 230 cm x 20 cm (rám)
Barva světla: teple bílá

RÁM
Kód: 3DI001W  •  Rozměry: 315 cm x 280 cm

Barva světla: teple bílá

RÁM
Kód: DG493W  •  Rozměry: 300 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá, IP44



96

RÁM - SRDCE
Kód: DG598AS1  •  Rozměry: 240 cm x 255 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

RÁM - SRDCE
Kód: DG606AS1  •  Rozměry: 290 cm x 230 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

RÁM - SRDCE
Kód: DG608AS1  •  Rozměry: 375 cm x 225 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

RÁM - SRDCE
Kód: DG607AS1  •  Rozměry: 265 cm x 240 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

RÁM - SRDCE
Kód: DG619WS3  •  Rozměry: 245 cm x 225 cm

Barva světla: teple bílá



97

PANORAMA PRAHY
Kód: DG912WS2  •  Rozměry: 1500 cm x 425 cm x 100 cm

Barva světla: teple bílá

DOMEČEK
Kód: DG664WS1  •  Rozměry: 165 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá

DOMEČEK
Kód: DZ856WS3  •  Rozměry: 485 cm x 300 cm

Barva světla: teple bílá

DOMEČEK
Kód: DZ857WS3  •  Rozměry: 575 cm x 355 cm

Barva světla: teple bílá

DOMEČKY - PLŮTEK
Kód: DG862WS3  •  Rozměry: 230 cm x 230 cm (segment)

Barva světla: teple bílá



98

VÁNOČNÍ DOPIS
Kód: DG916WS1  •  Rozměry: 325 cm x 280 cm

Barva světla: teple bílá

VÁNOČNÍ DOPIS
Kód: DG917WS1  •  Rozměry: 325 cm x 280 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

VÁNOČNÍ DOPIS
Kód: DG918WS1  •  Rozměry: 635 cm x 280 cm

Barva světla: teple a ledově bílá



99

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA
Kód: 3DAWINGS1W-P / 3DAWINGS1W

Rozměry: 200 cm x 180 cm
Barva světla: teple bílá

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA
Kód: DG754WS1  •  Rozměry: 375 cm x 390 cm

Barva světla: teple bílá

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA
Kód: DG754WS0  •  Rozměry: 250 cm x 260 cm

Barva světla: teple bílá

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA
Kód: DG767WS3  •  Rozměry: 700 cm x 375 cm

Barva světla: teple bílá



100

ŠATY 01
Kód: výroba na zakázku

ŠATY 04
Kód: výroba na zakázku

ŠATY 02
Kód: výroba na zakázku

ŠATY 03
Kód: výroba na zakázku



101

HORKOVZDUŠNÍ BALÓN
Kód: 3D156W  •  Rozměry: 305 cm x 600 cm x 305 cm

Barva světla: teple bílá

HORKOVZDUŠNÍ BALÓN
Kód: 3D7006W  •  Rozměry: 350 cm x 750 cm

Barva světla: teple bílá



102

LANOVKA
Kód: 3D052W  •  Rozměry: 530 cm x 380 cm x 120 cm

Barva světla: teple bílá

VLÁČEK
LOKOMOTIVA Kód: 3D214WS1  •  Rozměry: 300 cm x 180 x 90 cm  •  Barva světla: teple bílá

VAGON Kód: 3D215WS1  •  Rozměry: 200 cm x 160 x 90 cm cm  •  Barva světla: teple bílá



103

ORNAMENT - SLOUP
Kód: 3DF1A-P / 3DF1B-P / 3DF1C-P  •  Rozměry: 260 cm

Barva světla: ledově bílá

3D DIAMANT - SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ
Kód: 3DKO01W  •  Rozměry: 150 x 37 cm

Barva světla: teple bílá, IP67

3D SLOUP
Kód: 3D121W  •  Rozměry: 180 cm

Barva světla: teple bílá

PRŮCHOZÍ HOUBA
Kód: 3D103W  •  Rozměry: 350 cm 

Barva světla: teple bílá

JEŠTĚD
Kód: 3D125W  •  Rozměry: 220 cm x 300 cm x 220 cm

Barva světla: teple bílá

KORUNA
Kód: 3D030  •  Rozměry: 190 cm x 132 cm

KONSTRUKCE



104

ŽALUD
Kód: 3D234W  •  Rozměry: 80 cm

Barva světla: teple bílá

LEKNÍN
Kód: 3D292WS1  •  Rozměry: 130 cm

Barva světla: teple bílá 
Kód: 3D292WS2  •  Rozměry: 180 cm

Barva světla: teple bílá

LEKNÍN
Kód: 3D292S1  •  Rozměry: 200 cm

Barva světla: teple a ledově bílá 
Kód: 3D292S2  •  Rozměry: 250 cm

Barva světla: teple a ledově bílá

KLAVÍR
Kód: 3D074W  •  Rozměry: 150 cm x 150 cm x 100 cm

Barva světla: teple bílá

HARFA
Kód: 3D089W  •  Rozměry: 100 x 180 cm

Barva světla: teple bílá

MAŠLE KOLEM STROMU
Kód: 3D246WF  •  Rozměry: 755 cm

Barva světla: teple bílá, flash



105

3D ORNAMENT
Kód: 3DF2WA-P  •  Rozměry: 160 cm x 200 cm

Barva světla: teple bílá

3D HLINÍKOVÝ STROM S ORNAMENTEM
Kód: 3D050W  •  Rozměry: 300 cm

Barva světla: teple bílá, IP67



Kladenská 37
252 61 Dobrovíz
Česká republika

+ 420 251 564 600
+ 420 721 221 122
info@decoled.eu
www.decoled.eu


